 Systemy zasilania gwarantowanego:
Zasilacze UPS
Agregaty prၐdotwórcze                www.fast-group.com.pl
Siᐠownie telekomunikacyjne     e-mail: info@fast-group.com.pl
Rok zaᐠoៀenia: 1990
FAST GROUP Sp. z o.o. 00-391  Warszawa   Al. 3 Maja 12            tel. (022) 625 10 18,         fax (022) 625 19 19
Zespoᐠy  zasilania  awaryjnego 26 ÷ 2000 kVA
agregaty prၐdotwórcze serii  HERCULES D/P

ag
re
ga
tu
pr
zy
 7
5%
 o
bc
iၐ
ៀe
ni
a
 kVA kW kVA kW A A min-1  kW kW    l / h l / h l / h l / h l godz.
HERCULES D/P-26P 26 21 29 23 38 40 1500 3.152.4 25 28 N G 2 6,9 5,1 3,5 2,2 50 9,8
HERCULES D/P-45P 45 36 49 39 65 63 1500 1004-G (NFE) 40 44 N G 2 11,4 8,4 5,8 3,6 150 17,9
HERCULES D/P-63P 63 50 69 55 91 100 1500 1004-TG1 58 64 T G 2 15 11 7,6 4,7 150 13,6
HERCULES D/P-75P 75 60 82 66 108 100 1500 1004-TG2 68 74 T G 2 18 13,2 9,1 5,7 230 17,4
HERCULES D/P-94P 94 75 104 83 136 160 1500 1006-TG1 A 83 92 T G 2 22 16,2 11,2 6,9 230 14,2
HERCULES D/P-100P 100 80 110 88 144 160 1500 1006-TG2 A 91 100 T
m
ec
ha
ni
cz
ny
G 2 24 17,6 12,2 7,5 230 13,1
HERCULES D/P-136P 136 109 150 120 196 200 1500 1006-TAG 121 133 TI G 3 32 23,5 16,2 10 360 15,3
HERCULES D/P-150P 150 120 165 132 217 250 1500 1306-E87 TG1 132 145 T G 3 39 28,6 19,7 12,2 360 12,6
HERCULES D/P-200P 200 160 220 176 289 315 1500 1306 E87-TAG3 180 199 TI G 3 49 36 25 16 400 11,1
HERCULES D/P-250P 250 200 275 220 361 400 1500 1306 E87-TAG6 218 239 TI G 3 60 44 31 19 420 9,5
HERCULES D/P-300P 300 240 330 264 433 500 1500 2306C-E14TAG1 261 304 TI G 3 62 46 32 20 620 13,5
HERCULES D/P-350P 350 280 385 308 505 500 1500 2306C-E14TAG2 304 344 TI G 3 71 52 36 22 620 11,9
HERCULES D/P-400P 400 320 440 352 577 630 1500 2306C-E14TAG3 344 387 TI G 3 81 60 41 26 620 10,3
HERCULES D/P-450P 450 360 495 396 650 800 1500 2806C-E16TAG1 390 433 TI G 3 94 69 48 30 650 9,4
HERCULES D/P-500P 500 400 550 440 722 800 1500 2806C-E16TAG2 433 471 TI
el
ek
tro
ni
cz
ny
G 3 104 76 53 33 650 8,6
HERCULES D/P-550P 550 440 600 480 794 800 1500 3012 TG 468 515 T G 2 121 89 62 38 900 10,1
HERCULES D/P-640P 640 512 700 560 924 1000 1500 3012 TAG1B 555 611 TI G 2 138 101 70 43 900 8,9
HERCULES D/P-730P 730 584 800 640 1054 1250 1500 3012 TAG2A 621 683 TI G 2 155 114 79 49 900 7,9
HERCULES D/P-800P 800 640 880 704 1155 1250 1500 3012 TAG3A 674 741 TI m
ec
ha
ni
cz

ag
re
ga
tu
pr
zy
 7
5%
 o
bc
iၐ
ៀe
ni
a
 kVA kW kVA kW A A min-1  kW kW    l / h l / h l / h l / h l godz.
HERCULES D/P-1000P 1000 800 1100 880 1443 1600 1500 4008 TAG2A 861 947 TI G 3 211 155 107 66 900 5,8
HERCULES D/P-1250P 1250 1000 1375 1100 1804 2000 1500 4012 TAG 1061 1168 TI G 3 252 185 128 79 1200 6,5
HERCULES D/P-1360P 1360 1088 1496 1197 1963 2000 1500 4012 TAG1A 1136 1250 TI G 3 266 195 135 84 1200 6,2
HERCULES D/P-1500P 1500 1200 1650 1320 2165 2500 1500 4012 TAG2A 1254 1380 TI G 3 297 218 150 93 1200 5,5
HERCULES D/P-1700P 1700 1360 1870 1496 2454 2500 1500 4016 TAG 1460 1607 TI G 3 344 252 174 108 1200 4,8
HERCULES D/P-1825P 1825 1460 2008 1606 2634 3200 1500 4016 TAG1A 1537 1690 TI G 3 376 276 190 118 1200 4,3
HERCULES D/P-2000P 2000 1600 2200 1760 2887 3200 1500 4016 TAG2A 1715 1886 TI
el
ek
tro
ni